
H O T Ă R Â R E
Cu privire la : Modificarea anexei la Hotararea Consiliului Local nr.16/31.03.2015  privind nsuşirea inventarului
aparţinând bunurilor din domeniului privat al comunei   Cungrea,jud.Olt.

Având în vedere :
-art.4 din Legea nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic   al  acesteia, cu   modificările şi completările
ulterioare;
-art.2,alin.(1) şi (2) din Ordinul nr.3471/2008 al ministrului economiei şi  finanţelor pentru aprobarea  Normelor
metodologice privind reevaluarea şi  amortizarea activelor fixe corporale aflate în patrimonial  instituţiilor publice;
-pct.3 din H.G.R.nr.1031/1999 pentru aprobarea Normelor metodologice privind   înregistrarea în contabilitate  a bunurilor

care alcătuiesc domeniul public al comunelor,oraşelor,municipiilor şi  judeţelor ;
-art.6 din Ordinul 2861/2009 al Ministerului Finanţelor pentru aprobarea  Normelor    privind organizarea  şi efectuarea

inventarierii elementelor de    natura  activelor,datoriilor şi capitalurilor proprii
-art.8,alin.(1) din Legea contabilităţii nr.82/1991, rerepublicată 4,cu modificările şi  complet. ulterioare;

-Legea nr.15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în corporale, ,cu modificările şi completarile ulterioare
- art.1,art.4 şi art.6 din Legea fondului funciar  nr.18/1991,republicată cu modificările şi completările   ulterioare
-HCL nr.16/31.03.2015 cu privire la însuşirea bunurilor care aparţin domeniului privat al comunei  Cungrea,jud.Olt;
-HCL nr.22/28.04.2015 privind  scoaterea din functiune, casare si valorificare a mijloacelor fixe si a  obiectelor de

Inventar din domeniul privat al comunei Cungrea şi scăderea bunurilor din inventarul domeniului public al comunei.
-Raportul de inspecţie economico-financiară nr.CV3170/31.03.2015 şi Dispoziţia obligatorie
-HCL nr.59/20.09.2011 cu privire la aprobarea trecerii unor imobile din domeniul public al comunei in domeniul

privat
-HCL nr.40/18.12.2012 cu privire la aprobarea raportului de reevaluare a bunurilor din domeniul privat
-HCL nr.16/31.03.2015 cu privire la însuşirea bunurilor care aparţin domeniului privat al comunei  Cungrea,jud.Olt;

-HCL nr.22/28.04.2015 privind  scoaterea din functiune, casare si valorificare a mijloacelor fixe si a obiectelor de
Inventar din domeniul privat al comunei Cungrea şi scăderea bunurilor din inventarul

-Raportul de inspecţie economico-financiară nr.CV3170/31.03.2015 şi Dispoziţia obligatorie
-art.36,alin.(2),şi art.121 din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep.

-proiectul de hotărâre nr.1693/14.05.2015-primar
-raportul compartimentului de specialitate nr.1804/20.05.2015.2015-secretar
-raportul comisiei de specialitate de buget finante nr.1825/22.05.2015
-rapotul comisiei de specialitate de agricultura nr.1837/22.05.2015
-raportul comisiei de specialitate de invatamant nr.1830/22.05.2015

In temeiul art.45,alin.(3),art.36,alin.(2),lit.c) ,art.115,alin.(1),lit.b) din Legea administratiei
publice locale nr.215/2001-republicată cu modificările şi completările ulterioare

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,
în şedinţa ordinară din data de 26.05.2015

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. .  Se aproba modificarea anexei la Hotararea Consiliului Local nr.16/31.05.2015 privind insusirea
inventarul bunurilor care apartin domeniului privat al comunei Cungrea,conform anexei care face parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.2.La data intrarii in vigoare a prezentei hotarari isi inceteaza aplicabilitatea toate hotararile adoptate cu
privire la inventarul bunurilor apartinand domeniului privat al comunei Cungrea,judetul Olt.

Art.3.Imobilele inscrise in anexa la prezenta hotarare nu fac obiectul unor cereri de reconstituire a dreptului de
proprietate privata sau de restituire depuse in temeiul actelor normative cu caracter special privind fondul
funciar,respectiv cele care reglementeaza regimul juridic al imobilelor preluate in mod abuziv de statul roman in
persioada 6 martie 1945-22 decembrie 1989,nu sunt grevate de sarcini si nu fac obiectul vreunui litigiu.

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro



Art.4.Prezenta hotarare a fost adoptata cu 11 voturi pentru.

Art.5.Prezenta hotărâre se comunică primarului ,pentru ducere la îndeplinire, contabilului şi Instituţiei
Prefectului Jud.Olt.

Art.6 .Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt.

PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar,
Dumitru POPA Gabriela ANDRONIE

Nr.27 din 26.05.2015



Pagina 1

DOMENIUL PRIVAT CONFORM HCL nr.27/26.05.2015

JUDEŢUL OLT ÎNSUŞIT DE CONSILIUL LOCAL
COMISIA SPECIALĂ PENTRU ÎNTOCMIREA CUNGREA PRIN HOTĂRÂREA
INVENTARULUI BUNURILOR CARE ALCĂTUIESC Nr.27 din 26.05.2015
DOMNEIUL PRIVAT AL COMUNEI CUNGREA PRIMAR,

Dorel ALEXE

I N V E N T A R U L
BUNURILOR CARE APARŢIN DOMENIULUI PRIVAT AL COMUNEI CUNGREA

Secţiunea I
Bunuri imobile

Nr.
crt

Codul de

clasificar
e

Denumirea bunului Elemente de identificare
Anul

Valoare
de
inventar

Situaţia juridică actuală
Denumire act proprietate sau alte acte doveditoare

0 1 2 3 4
5

6

1 1.6.4

1.6.3.2

CONSILIUL LOCAL VECHI
CUNGREA

ÎMPREJMUIRE

Lemn,acoperis tigla
SC -60 mp
ST-374 mp
Vecinatati-E – Visan Ion

V-DC
S- Visan D-tru

N-Stanciu C-ta
L-77,68 m
l-27,65m

1949 5690

550

Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

2 1.5.3 MAGAZIE CUNGREA Caramida ,acoperis tigla
SC 32 mp
Vecinatati- E – Stroie Ghe.

1963 6352 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat



Pagina 2

V- Stroie Ghe
S- Stroie Ghe

N- Stroie Ghe

al comunei   Cungrea,jud.Olt.

3 1.6.4 CASA ADMINISTRATIVĂ SC- 18 mp 1963 0 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

4 1.6.3.2 ŞCOALA 4 ANI URLUIASCA

ÎMPREJMUIRE

Lemn,acoperis tigla
SC -40 mp
ST- 1000 mp
Vecinatati E – State Floarea

V-Popescu Matilda
S- drum secundar
N-State Floarea

L-283,6 m

1960 45474

770

Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

5 1.6.2 ŞCOALA DE 4 ANI SPĂTARU Lemn,acoperis sita
SC -120 mp
ST- 305 mp
Vecinatati E – DC

V-Oana Irina
S- Oana Irina
N-Oana Irina

1910 0 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

6 162 DISPENSAR UMAN CUNGREA

STAŢIE AMBULANŢĂ

Caramida,acoperis tigla
SC -162mp
ST- 887 mp
Vecinatati E – Ban Leon

V-DC
S- Vlaicu Raisa
N-Ban Ion

1968

2010

196687

58196

Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

8 162 ŞCOALA VECHE CUNGREA Lemn,acoperis tabla
SC -72mp
ST- 1472 mp
Vecinatati E – DC

V-Banica Ecaterina
S- Ds
N-Banica Ecaterina

1938 0 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

9 162 CLĂDIRE ZOOTEHNIE CEPEŞTI SC=270MP
Vecinatati E –Florea Grigore+

Dc+Nicolescu N.
V-Ds 19
S- Ds24
N-Dima Marin

1962 22364 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.



Pagina 3

10 1.1.1.1 BRUTĂRIA CUNGREA SC=196 MP
Vecinatati E – Radu D D-tru

V-DC 20
S- Dispensar uman
N-canal

1970 74735 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

11 232112 MICROBUZ ŞCOLAR FIAT SERIE MOTOR- 427039 2007 125244 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

12 232112 MICROBUZ ŞCOLAR FORD SERIE MOTOR- BM85373 2012 122198 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

13 232211 DUSTER SERIE MOTOR –D042427 2014 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

14 21201 BULDOEXCAVATOR F.F.9214920/18.05.2006 2006 260406 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

15 212111 TRACTOR F.F 343/03.06.2010 2010 84892 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

16 23226 REMORCĂ F.F.345/03.06.2010 2010 20959 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

17 212011 LAMĂ DESZĂPEZIRE F.F.345/03.06.2010 2010 23197 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

18 212111 MAŞINĂ ÎMPRĂŞTIAT
ÎNGRĂŞĂMINTE

F.F.485/22.03.2011
SERIA 11055

2011 6977 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

19 212112 MAŞINĂ DISTRUS RESTURI
VEGETALE

F.F.485/22.03.2011
SERIA 25557

2011 41640 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

20 212112 MOTOCOASĂ 2010 2575 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

21 211612 GENERATOR CURENT 2010 6678 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind



Pagina 4

însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

22 211711 MOTOPOMPĂ 2010 13452 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

23 212252 CENTRALĂ TELEFONICĂ F.F.107/12.02.2009 2009 11607 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

24 21173 CENTRALĂ TERMICĂ F.F.42/10.09.2009 2009 44639 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei Cungrea,jud.Olt.

25 211711 POMPĂ APĂ MIEŞTI F.F.71/11.11.2010 2010 22885 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

26 21173 CENTRALĂ TERMICĂ BLOC
LOCUINŢE

2009 8709 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

27 21177 HIDROFOR BLOC LOCUINŢE
SOCIALE

2009 9870 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

28 21173 CENTRALĂ TERMICĂ PRIMĂRIE 2009 49231 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

29 229 LAPTOP F.F.16337/02.03.2009 2009 3710 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

30 229 LAPTOP F.F.16337/02.03.2009 2009 3710 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

31 229 LAPTOP F.F.16337/02.03.2009 2009 3482 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

32 229 LAPTOP F.F.16337/02.03.2009 2009 4177 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

33 229 LAPTOP F.F.16337/02.03.2009 2009 3794 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind



Pagina 5

însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

34 229 UNITATE
CALCULATOR,MONOTOR

F.F.1553058/25.11.2002 2002 2787 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

35 229 UNITATE
CALCULATOR,MONITOR,SAMSUN
G

F.F.7060117/21.06.2007 2007 3359 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

36 229 UNITATE
CALCULATOR,MONITOR,SAMSUN
G

F.F.1553058/25.11.2002 2002 2787 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

37 229 CALCULATOR MONITOR F.F.7060117/21.06.2007 2007 3359 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

38 321 COPIATOR XEROX ŞI ACCESORII 2008 5510 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

39 229 SERVER HUSK OFFICE TECH. M 2008 12562 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

40 229 STAŢIE MYRIA DRIVE L 19 B (4
buc)

2008 8870 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

41 229 SERVER TIP L 11 2008 3012 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

42 229 STAŢIE DE LUCRU (4 buc) 2008 8870 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

43 229 LAPTOP FUJITSU SIEMENS 2008 2620 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

44 229 LAPTOP HP PROBOOK 4510 2008 2912 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

45 229 SISTEM INTEL (2 buc) 2008 5018 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind



Pagina 6

însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

46 3.4 TUNURI DEMILITARIZATE(2 buc) 2010 17785 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

47 316 PANOURI ORNAMEN PALMIERI(4
buc)

2009 34836 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

48 316 CEASURI STRADALE(5buc.) F.F.7356463/13.04.2009 2009 65357 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

49 312 PANOURI COMUNALE (2 buc.) F.F.1/14.04.2009 2009 59142 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

50 3.4 CABINE STADION(2 buc) F.F.33/13.04.2009 2009 22109 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

51 312 INTRĂRI-IEŞIRI SATE(10 buc) F.F.8/01.04.2009 2009 48770 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

52 312 CASETĂ LUMINOASĂ 1 buc F.F.1649/16.02.2010 2010 2975 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

53 3.4 SCENĂ STADION F.F.68/12.03.2012 2012 37900 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

54 316 MOBILIER SEDIU AMBULANŢĂ ŞI
SEDIU PRIMĂRIE

F.F.193/06.08.2010 2010 24032 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

56 312 PANOURI LUMINOASE(8 buc) F.F.74/06.04.2009 2009 27637 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

57 TEREN CONSILIUL LOCAL VECHI
CUNGREA

SUPRAFAŢA -374 MP
E-VIŞAN ION

3907 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind



Pagina 7

V-DC
S-VIŞAN DUMITRU
N-STNACIU CONSTANŢA

însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

58 TEREN ŞCOALA DE 4 ANI
URLUIASCA

SUPRAFAŢA-1000 MP
E-STATE FLOAREA
V-POPESCU MATILDA
S-DRUM SECUNDAR
V-STATE FLOAREA

9910 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

59 TEREN ŞCOALA DE 4 ANI
SPĂTARU

SUPRAFAŢA-305 MP
E-DC
V-OANĂ IRINA
S-OANĂ IRINA
N-OANĂ IRINA

3023 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt. Hotărârea Consiliului Local
nr27/.26.05.2015 privind modificarea anexei la Hotararea
Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind însuşirea
inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat al
comunei   Cungrea,jud.Olt.

60 TEREN DISPENSAR UMAN
CUNGREA

SUPRAFAŢA-887 MP
E-BAN LEON
V-DC
61S-VLAICU RAISA
N-BAN ION

13770 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

61 TEREN ŞCOALĂ VECHE
CUNGREA

SUPRAFAŢA-1472
E-DC
V-BĂNICĂ ECATERINA
S-DS
N-BĂNICĂ ECATERINA

15456 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

62 TEREN CLĂDIRI ZOOTEHNIE
CEPEŞTI

SUPRAFAŢĂ-26800
E-FLOREAGR. ŞI DC
V-DS 19
S-DS 24
N-DIMA MARIN

49446 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

63 TEREN CENTRALĂ TELEFONICĂ
DIGITALĂ

SUPRAFAŢA 4,5 MP
E-CNPR
V-DCL
S-MURGULEŢ ANTONICĂ
N-MURGULEŢ ANA

47 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

64 TEREN BRUTĂRIE CUNGREA SUPRAFAŢA-1000 mp
E-RADU DUMITRU
V-DC
S-DISPENSAR UMAN
N-CANAL

8500 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

65 TEREN IZLAZ OTEŞTII DE SUS 62 HA 114390 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

66 TEREN IZLAZ CEPEŞTI 30 HA 55350 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind



Pagina 8

însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

67 TEREN IZLAZ OTEŞTII DE JOS 25 HA 46125 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

68 TEREN IZLAZ CUNGREA 69 HA 127305 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

69 TEREN IZLAZ IBĂNEŞTI 34 HA 62730 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

70 TEREN IZLAZ MIEŞTI 40 HA 75000 Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

71 TEREN IZLAZ SPĂTARU 3 HA 5625
Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

72 Parc de  joacă şcoală
SPATARU,MIESTI IBANESTI IBANESTI

Topogan fibra=2
Casuta topogan=2
Scara topogan=2
Balansoar 4 locuri=1
Balansoar 2 locuri=1
Vibrator platforma=1
Tiribomba=1
Leagan=1

MIESTI
Leagan=1
Platforma vibratoare=1
Balansoar cu 2 locuri=1
Cataratoare=1

SPATARU
Topogan fibra=1
Casuta topogan=2
Scara topogan=2
Balansoar cu 4 locuri=1
Balansoar cu 2 locuri=1

58175
Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.



Pagina 9

Cataratoare=1
Leagan 2 locuri=1

73 Parc de joacă şcoală
OTESTII DE
SUS,CUNGREA,CEPESTI

CUNGREA
Topogan fibra=1
Casuta topogan=2
Scara topogan=2
Titibomba=1
Leagan =2
Catarator=1
Vibrator calut=1
Balansoar 4 locuri=1
Balansoar 2 locuri=1

CEPESTI
Topogan fibra=2
Casuta topogan=2
Cataratoare=1
Tiribomba=1
Balansoar 4 locuri=1
Balansoar 2 locuri=1
Leagan dublu=2
Vibrator cu platforma =1

OTESTII DE SUS
Topogan fibra=2
Scara topogan=2
Casuta topogan=2
Leagan =2
Cataratoare=1
Balansoar 4 locuri=1
Balansoar 2 locuri=1
Tiribomba=1
Vibrator platforma=1

84570
Hotărârea Consiliului Local nr27/.26.05.2015 privind modificarea
anexei la Hotararea Consiliului Local  nr.16/31.03.2015  privind
însuşirea inventarului aparţinând bunurilor din domeniului privat
al comunei   Cungrea,jud.Olt.

COMISIA SPECIALĂ PENTRU ÎNTOCMIREA
INVENTARULUI BUNURILOR CARE ALCĂTUIESC

DOMENIUL PRIVAT AL COMUNEI CUNGREA

PREŞEDINTE,                                                            SECRETAR, MEMBRI:
Dorel ALEXE                                                       Gabriela ANDRONIE Gheorghe STANCANA



Pagina 10

Elena-Mădălina NIŢI
Cosmin-Marian VLAD
Steluta MARIA


	hotararea consiliului local nr 27 din 2015.pdf
	anexa 27 DOMENIUL PRIVAT 26.05.2015 FINAL.pdf

